Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

Р Е Ш Е Н И Е

«05» сентября 2014 года                                с. Куйбышево                                   № 133

О внесении изменений в проект генерального плана, правила землепользования и застройки   муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской федерации, Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовета Бейского района Республики Хакасия, с учетом результатов публичных слушаний, Совет депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в территориальное планирование и градостроительное зонирование Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия (генеральный план, план землепользования и застройки), в части изменения зоны, в которой находится земельный участок с кадастровым номером 19:06:000000:560, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Бейский район, совхоз «Куйбышевский», секция 13, 3, 7 км юго-восточнее аала Шалгинов, участок 2 на зону транспортной инфраструктуры, для размещения объекта капитального строительства железнодорожной ветки;

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию).

	Глава Куйбышевского сельсовета
	А.И. Арчимаев